Processo nº E-20/001.001483/2018

Id: 2096578

DESPACHO DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
DE 02/04/2018

PROCESSO Nº E-20/001/2633/2017- RATIFICO o Ato de Dispensa de
Licitação, em estrita observância ao disposto no artigo 24, inciso II, da Lei
nº 8.666/93, no valor global de R$ 6.613,00 (seis mil seiscentos e treze
reais), em favor de CEBE COMERCIAL LTDA - EPP (CNPJ
22.203.792/0001-34) cujo objeto é a aquisição de 17 (dezessete) HD's
externos para a Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro.RJ.

Id: 2096837

DESPACHOS DO 1° SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL
DE 22.03.2018